six oh one en anglais britannique, six zero one en anglais américain]

▸ Zéro p. 411

Les décimales se lisent chiffre par chiffre. On utilise un point devant 
les décimales et non une virgule comme en français.
™ 6.55957 : six point five five nine five seven

6,55957 : six virgule cinquante cinq mille neuf cent cinquante-sept

On emploie and devant les dizaines et les unités. Les milliers 
(millions, milliards) sont séparés par une virgule.
™ 356 : three hundred and fifty six [And est facultatif en anglais américain.]

™ 1,001 : one thousand and one

™ 1,000,020 : one million and twenty

Quand un nom est suivi d’un nombre, on n’emploie pas l’article the, 
car le nombre joue le rôle d’un déterminant.
™ chapter 15

le chapitre 15

™ Turn to page 65.
Allez à la page 65.

On emploie des ordinaux pour les noms de rois et de papes en anglais.